цивiльно-правових договорiв з членами Наглядової ради Товариства та Ревiзором Товариства. 
6. Затвердити звiт Директора Товариства за 2013 рiк. 
7. Затвердити звiт Наглядової ради за 2013 рiк. 
8. Затвердити звiт Ревiзiйної комiсiї Товариства за 2013 рiк. 
9. Затвердити збиток Товариства в сумi 84 000,00 грн. (Вiсiмдесят чотири тисячi гривень 00 копiйок) 
гривень. Дивiденди за 2013 рiк в Товариствi не розподiляти та не виплачувати. 
10. В зв'язку з закiнченням термiну обрання, припинити повноваження Ревiзора Товариства  - 
Шатковського М. А. 
11. Обрати Ревiзором Товариства Шатковського Миколу Антоновича.